
年 月活動計画 部

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金 林間学校（２年） 通常

部活休養日 OFF

林間学校（２年） 通常

自主練

通常

AM(8:30～13:00) 練習試合（美里中・岡部中）＠岡部中

後日詳細 ブロックトーナメント2024 準決・決勝 @エコーピア

通常

生徒会朝会 通常

全校専門委員会 OFF

生徒会朝会 通常

通常

OFF

AM(8:00～13:00) 練習試合男女（伊勢崎四中・太田南中）＠伊勢崎四中

通信陸上郡市予選 通常

部活休養日 OFF

通常 保護者会 19:00～

通常

埼玉県学力テスト 通常

OFF

AM(8:30～12:00) 通常練習

修学旅行（３年） 通常

修学旅行（３年） 通常

通常

修学旅行（３年） OFF

こどもの日 OFF

振替休日 OFF

憲法記念日 後日詳細 ブロックトーナメント2024　２回戦  @カミケンシルクドーム

みどりの日 AM(8:30～13:00) 練習試合男女　（富士見中　＠富士見中）

授業参観 通常

日 曜 学校の予定 練習・時間について 活動内容
（場所、練習内容等）

2024 5 男子バスケットボール

ver.1
部活終了 17：45 / 最終下校時刻18:00

OFF
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